
2019 年 6 月 7 日 

お得意先様各位 

株式会社ノダ 

 

 【第 6 報】 

 

製造子会社アドン株式会社の火災による納期遅延解消について 
 

 

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

表記の件につきましては、長きに渡りお客様に多大なるご迷惑とご心配をお掛けしており

ますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

火災の影響により一部製品において納期遅延が発生しておりましたが、おかげさまで 

アドン株式会社の生産体制の再整備が完了いたしました。 

この度の、火災事故を起因とする納期遅延につきましては、解消することが出来ました 

ので、お知らせ申し上げます。 

 

又、期間中におきましては、早期ご発注の配慮、及び 代替品対応等、多大なるご協力を

いただきましたこと、厚く御礼申し上げます。 

 

今後、この様な事態を発生させることのない様、全社を挙げて再発防止に努めてまいりま

すので、引き続き弊社への変わらぬご愛顧を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

なお、可動間仕切の扉に関しましては、現在 想定を上回るご注文をいただいており、  

従来の受注対応納期より稼働日で 5 日程遅れている状況でございます。 

（ カタログ記載 受注 16 日 → 現状対応 受注 21 日  6 月末までには通常納期に 

回復する見通し。 ） 

何卒、諸事情ご賢察のうえ、余裕を持った納期にてご発注下さいます様、ご理解     

ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。                             


